Masters prvenstvo Srbije 2021

Becej, 12/12/2021

Disciplina 9 Zenski, 100m MeSovito/Medley

12/12/2021 - 14:55

25 godina i stariji
Startna lista

GR.
Grupalod?2
3 PAVLOVIC, Sara 96
4 NINKOQVIC, Nina 76
5 DURKOVIC, Aleksandra 73
6 KOSZO, Albina 71
Grupa2od 2
1 SMILJANIC, Jelena 96
2 SARAJKIC, Snjezana 7
3 GLIGORIJEVIC-KARAHODA, Dragana 75
4 BALOGH, Anna 79
5 JANKOVIC - LASKOQVIC, Jelena 71
6 RAJCEVIC - KLJUN, Maja 64
7 APRO, llona 65
8 JOVANOVIC, Maja 74

Barakuda
11. April
Mornar

Adventures

Adventures

Adventures

KOPE Usz0 és Vizilabda Sportegyesiilet
11. April

Adventures

PK Sparta

PK Vracar

25515

25

1:44.38
1:30.00
1:33.89
1:49.87

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Plivacki Savez Srbije
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